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Factura Serie OWO  Nr. 000090476

/ =z Data:  14.04.2021
Nume:  PRIMARIA SECTOR 3

Orange Romania S.A.

Adresa; CALEA DUDESTI, NR. 181

BUCURESTI BB

CIF/CNP; RO4420485
Cont:
Banca:

Adresa liviare:  PRIMARIA SECTOR #/124QIP/01, SOS. MIHAI
BRAVL, NR. 428, BUCURESTI

l_z_s*
Produse CANTITATE UM PRET UNITAR VALOARE Cola TVA  Dincare
fara TVA fara TVA TVA Timbiy
% verds
{Val. Unit.)
Vonino Magnat G50 10inch Dark Rach 654,52 3,273,909.04 622,042,72 e.50
Blue 32GB 3GB RAM 40

SIIBTOTAL 3,273,909.04 RON

VA £23,042.72 RON

TOTAL 3,895,951.7¢ RON

sfareit pagina 1 din 1

Nota:
“Plala trabula efectuats nu mel tarziu de 30 2is ds ja data smiterll facturil,
*lnmmr.nmm"zmhuﬂmummommo.m.

Aviz de plata B )
| cod POS Nume egent Ref. Intema Sales order Valoare de plata(RON)

PRIMARIA SECTOR 3 41743108 730000162-1 3,895,951.76




Factura serie: IAP Nr. 000001467
Data: 20/04/2021

Orariie Romanla S.A. Nume: Primaria Sector 3

Adresa; Calea Dudesti, Nr. 181, Sactor 3
Bucurest!

C.LF./C.N.P : RO4420465

Cont:
Banca:
PRET UNITAR VALOARE ColaTVA
Produse CANTITATE tara TVA fara TVA o TVA
Trafic SMS MT conform ¢ontract ; 925.02 19 175.75

652459/02.10.2019 pentrut luna Mar/2021

CURS BNR ia data de 20/04/2021 Subtotal 925.02 RON
1 EUR = 4.9261 RON
TVA 175.75 RON
TOTAL 1,100.77 RON
Note:

* Plata facturil trebule efectuata nu mal tarziu de 20/05/2021.
* |n caz contrar pentru flecare 2! de intarziere se platests o penallzare da 0.1% pe zi.

* Semnatura sl stampila clientului




ra consolidata

SECTORUL 3 AL MUN, BUCURESTI
CL. DUDESTI NR.191

BUCUREST!

SECTOR 3, 031084

CIFICUI: RO4420465

Cu aplicatia Contul meu ai online, rapid sl sigur, la SECTORUL 3 AL MUN. BUCUREST!
Istoricul facturiior si al platilor, pracum sl |a detalille CL. DUDESTI NR.191

convorbirlior pe fiecare numar din contul tau Orange. Intra ~ BUCUREST

pe orange.ro/contul-meu L TR Y SECTOR 3 01084

i
b

sum cont
i;""ﬁ. rtuel cureme Ropy 3311730, [[RSIR CUONE 50049 29 .{{;g‘,,;" Pl ee.m,sza?
|

i servicl _ 33.117,30 ’ servicil 34.942.22| servici _ 68.059,52 |
Ultima zi de plata: 16.04.2021

— B 0 0 A

Detalli factura curenia

tei |

! Periosda VTV A
,Abonamente
Abonament lunar date mobila {92) 01.03.21 - 31.03.21 8.969,08
Restlt. Abonament lunar date mobile 1) 16.02.21 - 28.02.21 ~42,26
Abonament lunar voce (3) 01.02.21 - 02.02.21 0,99
Abonament lunar voce (1) 01.02.21 - 07.02.21 1,14
Abonament lunar voce {9) 01.02.21 - 15.02.21 74,36
Abonament lunar voce (1) 01.02.21 - 21.02.21 341
! ,Abonament lunar voce (2862) 01.02.21 - 28.02.21 25.830,04
|| Abonament lunar voce (1) 15.02.21 - 28.02.21 2,27
‘IAbonament lunar voze (2) 16.02.21 - 28.02.21 4,22
Abonament lunar voce {1) 18.02.21 - 28.02.21 1,79
Abonament lunar voce {7 23.02.21 -28.02.21 8,79
Abonamsant lunar voce (4] 01.03.21 - 31.03.21 521,54
Abonamant nat mobii (31) 11.02.21 - 28.02.21 181,35
Abonament net mobll {66) 01.03.21 - 31.03.21 643,50
Total abonzmente 35.367,22
Costuri suplimentare '01.02.21 - 28.02.21
|Apeluri voce l
Apelur in aite ratele nat. 66,46
64,80

Apeluri ntermationale



Apeluri In retele fixe
MS

SMS in reteaua Orange
SMS in alte retele nat.
! SMS Internationale
:Orange Info mesaje directe
'+ Donatil
MMS
Servicli marketing
Cerere servicii

Servicl cu suprataxa
Total costurl suplimentare

e PRt

Reducer!

| Reducera ab date mobile 01.03.21 - 31.03.21

IRedlf. Reducere ab date moblle 18.02.21 - 28.62.21
) _Total reduceri

Curs da schimb BNR: 4,8744 I6i/EUR
Total fara TVA (19%)

TVA (1 9%2
Total sume neincluse in baza de impozitare TV.
Total factura

4,33

83,84
83,05
7.01,
1.71
4875
9,53
33,83
4,16
1.563,32
1.980,59 ',

-8.969,08|
42,26/
-8.926,62 |

20.322,24
5.571,23
48,75
34.942,22



